
МЕЖДУНАРОДНЫЙ  
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ

• '•  |  Ч :Ь....... *  ■■'гтг'̂ ФФтт'. ш т  ч( ■■
INTE

- - V.-: г,- .  .  . . .

HUMANITARIAN AND TECHNICALЖ .
щшш COLLEGE

Российская Федерация ,  .  ^
г. Махачкала, ул. Комарова, 4 №_ 2 И _ _  от ^ °  1 2 3 4 5 6 7 8 _̂__________ 20‘2£

Приказ

«О зачислении на очную и заочную форму обучения в ПОАНО «МГТК» на

2022-2023 учебный год

1. В соответствии с решением Приемной комиссии на конкурсной основе 
ЗАЧИСЛИТЬ в состав студентов ПОАНО «МГТК» по среднему баллу документов об 
образовании следующих абитуриентов, на платной основе по очной и заочной форме 
обучения:

§ 1.

На 1 курс по специальности 340201 «Сестринское дело» на базе основного общего
образования (очная форма обучения):

1. Алигаджиеву Мудрикат Шарабитдиновну
2. Алигаджиева Азамата Руслановича
3. Бексолтанову Дженнет Магомедаминовну
4. Далгатова Абубакара Абдулаевича
5. Карабекову Алину Бахтияровну
6. Муртазалиеву Сакинат Магомедовну
7. Мусаеву Надият Рамилевну
8. Сулейманову Хадижат Ражаповну



9. Танхалова Гамзата Багавудиновича
10. Халилову Самрат Магомедовну

§2.

На 1 курс по специальности 340201 «Сестринское дело» на базе среднего 
общего образования (очная форма обучения):

1. Давлетмурзаеву Саиду Султановну

2. Меджидову Сугайбат Казихановну

§2-

На 1 курс по специальности 31.02.01 «Лечебное дело» на базе среднего общего
образования (очная форма обучения):

1. Ибрагимову Шахрузат Руслановну

§3.
На 1 курс по специальности 40.02.01 «Право и организация социального 

обеспечения» на базе основного общего образования: (очная форма обучения) 1

1 .Магомедова Абдулу Сахратулаевича

2. Магомедова Магомеда Сахратулаевича

3. Юсубову Айшат Асифовну



2. В связи с наличием свободных мест на очную форму обучения для получения 
среднего профессионального образования, на основании ч. 3 п.21 Приказа №50 от 28 
января 2013 года, «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования», на 
2022/23 учебный год, продлить прием документов до 28 ноября текущего года.

Директор к/v  СС Х.Х. Алишева



Профессиональная образовательная Автономная некоммерческая
организация

«Международный Гуманитарно-Технический колледж»
ПО АНО «МГТК» 

г.Махачкала, Комарова, 4

ПРИКАЗ

От «14 сентября 2022г» № 53

«О зачислении на очную и заочную форму обучения в ПОАНО «МГТК» 
на 2022-2023 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с решением Приемной комиссии на конкурсной 
основе ЗАЧИСЛИТЬ в состав студентов ПОАНО «МГТК» по среднему 
баллу документов об образовании следующих абитуриентов на платной 
основе по очной и заочной форме обучения:

§1

На 1 курс по специальности 340201 «Сестринское дело» на базе 
основного общего образования (очная форма обучения):

1. Османову Сепиятханум Раджабовну

§2

На 1 курс по специальности 340201 «Сестринское дело» на базе среднего 
общего образования (очная форма обучения):

1. Царакова Аглархана Сайгидулаевича

§3

На 1 курс по специальности 400201 «Право и организация социального 
обеспечения» на базе основного общего образования (очная форма 
обучения):

1. Джанмурзаева Магомедкамиля Умаровича
2. Хасаева Магомедвали Казакмурзаевича



§4

На 1 курс по специальности 400201 «Право и организация социального 
обеспечения» на базе среднего общего образования (очная форма 
обучения):

1. Ильясова Динислама Магомедаминовича
2. Ухумаева Рамазана Жамалудиновича

§5

На 1 курс по специальности 400201 «Право и организация социального 
обеспечения» на базе основного общего образования (заочная форма 
обучения):

1. Зурхаеву Наину Абузагировну
2. Османова Али Абусупуяновича
3. Мусаеву Иман Тахировну
4. Хизриеву Максилану Ражабалиевну

§6

На 1 курс по специальности 400201 «Право и организация социального 
обеспечения» на базе среднего общего образования (заочная форма 
обучения):

1. Алирзаева Балабега Алибековича

§7

На 1 курс по специальности 380201 «Экономика и бухгалтерский учет 
по отраслям» на базе среднего общего образования (заочная форма 
обучения):

1. Зубаирову Евгению Михайловну

Х.Х.АлишеваДиректор ПО АНО МГТК 

Инспектор отдела кадров Э.З.Магомедова



Профессиональная образовательная Автономная некоммерческая
организация

«Международный Гуманитарно-Технический колледж»
ПО АНО «МГТК» 

г.Махачкала, Комарова, 4

ПРИКАЗ

От «03 октября 2022г» № 55

«О зачислении на очную и заочную форму обучения в ПОАНО «МГТК» 
на 2022-2023 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с решением Приемной комиссии на конкурсной 
основе ЗАЧИСЛИТЬ в состав студентов ПОАНО «МГТК» по среднему 
баллу документов об образовании следующих абитуриентов на платной 
основе по очной и заочной форме обучения:

На 1 курс по специальности 340201 «Сестринское дело» на базе 
основного общего образования (очная форма обучения): 1

1. Учуеву Камиллу Руслановну

Директор ПО АНО МГТК 

Инспектор отдела кадров]

Х.Х.Алишева

Э.З.Магомедова


